7EG

7 espadas (42 pollos)
7 spits (42 chickens)

Nuevo asador con
mayor distancia entre
espadas para piezas
de mayor tamano.
Espadas panel de
mayor capacidad,
ideal para pollos
abiertos.

New grill with wider
distance between spits
for larger roasts.

Panel spit with larger
capacity, ideal for split
opened chickens.

@210 mm

Especial para pollo abierto ¢ Chicken crapaudine

EG 6 Gas

EE = 7 Electricidad e Electric

EEN = Eléctrico potenciado
Electric (High power)

C E Homologacion / Certification
99AR263

6 EG

6 EE/6EEN
7EG

7 EE/TEEN
Opcional

Dotacién de origen con 7 espadas de pinchos. Espadas especiales en la pag. 25.

Mas detalles técnicos en la pagina 38 ¢ For more technical details see page 38.

Espadas  Pollos
Spits  Chickens A
) 6 36 1.098
6 36 1.098
) 7 42 1.098
7 42 1.098

Luz interior e Interior lighting

Dimensiones (mm)
Measurements (mm)

B C
480 | 1.360
480 | 1.360
480 | 1.720
480 | 1.720

D

500
500
200
200

Peso
Weight
kg

170
160
180
170

Kcal/h
30.444

35.518

Kw
EE EEN

19,8 27,0

23,11 31,5
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